〔2025〕第38号】，因你在法定期限内未履行该行政处罚决定确定的义务，现向你公
告送达以下《云南省富民县烟草专卖局行政处罚决定履行催告书》【富烟催〔2025〕
第38号】。

云南省富民县烟草专卖局
行政处罚决定履行催告书

富烟催〔2025〕第38号
赵忠：

我局于2025年12月24日对你作出行政处罚决定【《行政处罚决定书》富烟处
〔2025〕第38号】，你在法定期限内对该行政处罚决定确定的下列义务没有履行：对
当事人赵忠处以无烟草专卖生产企业许可证生产烟草制品总额人民币大写贰万贰
仟玖佰零肆元整（￥22904.00元）1.4倍的罚款，合计人民币大写叁万贰仟零陆拾伍
元陆角（￥32065.60元）的行政处罚。

你应自收到《行政处罚决定书》之日起15日内按照下列任意一种方式〔方式1：
凭本局开具的《云南省非税收入一般缴款通知书（电子）》，扫描二维码缴纳上述罚
款；方式2：根据本局向当事人发送的缴款识别码的应缴短信，登录云南省非税收入
管理平台，选择“统一支付”按钮，进入“非税缴款界面”缴纳上述罚款；方式3：根据
《云南省非税收入一般缴款通知书（电子）》上的缴款识别码到银行柜台缴纳〕将罚
款缴入国库。逾期不缴纳罚款的，每日按罚款数额的百分之三加处罚款，加处罚款
数额不超过前述罚款本数。